
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696500

Prodej penzionu, Zlaté Hory, Dolní Údolí (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej apartmánového domu Dolní Údolí. okr.
Jeseník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 211395 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlaté Hory, Dolní Údolí (okres Jeseník)

Prodej apartmánového domu Dolní Údolí. okr. Jeseník

Dovolujeme si vám nabídnout ke koupi apartmánový dům který nyní
prochází rekonstrukcí. Je bývalý rekreační objekt, Penzion
SEVERKA v části města Zlaté Hory - Dolní Údolí. Objekt je v
lukrativní lokalitě Dolního Údolí, nedaleko lyžařský vlek, sauna,
restaurace, Rejvíz, centrum města Zlaté Hory s veškerou občanskou
vybaveností.  Bude zde 10 apartmánu s vlastním sociálním zařízení,
v některých jsou dva pokoje, a u většiny balkón. V domě je nová
elektřina, voda, odpady, plastová okna, díky sádrokartonovým
příčkám je vše připraveno na sociální zařízení a koupelny. V chodbě
jsou sušáky na boty. V levé části budovy je krásný sál s barovým
pultem a možností vstupu na zadní terásku, kterou lze rozšířit. 
Objekt se skládá ze dvou zděných staveb (ubytovací část a jídelní a
kuchyňská část) a spojovací haly. Příjezd z obecní komunikace. V
přilehlé blízkosti je krásný kostelík. V inzerci byla použita vizualizace,
a s celkovou realizací vám také rádi pomůžeme. Doporučuji
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastní pozemek (m2) 770

Vybavení
balkon
terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696500

Prodej penzionu, Zlaté Hory, Dolní Údolí (okres Jeseník) - exkluzivně

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda v dosahu

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2022

Stáří objektu 1997

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 770

Plocha parcely (m2) 770

Ostatní
Parkoviště
Sociální zařízení
Ubytování

Užitná plocha (m2) 450

Užitná plocha v přízemí (m2) 300

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Typ zařízení Penzion

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696500

Prodej penzionu, Zlaté Hory, Dolní Údolí (okres Jeseník) - exkluzivně

3 / 3


